
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Таловский детский сад «Солнышко»  

 

ПРИКАЗ №  28 

 

От 28.08.13 

 

«Об утверждении программы развития  

на 2014-2017 учебный год» 

 

С целью организации определения перспективных направлений развития 

муниципального бюджетного образовательного дошкольного учреждения 

детского сада «Солнышко» на 2014-2017 годы, на основании решения 

педагогического совета от 04.09.2013г, 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.09.2014г: 

1.2 Программу развития   на 2014-2017 учебный год.  

2.  Контроль над ведением и реализацией программы развития  на 2014-

2017гг  оставляю за собой.  

 

     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


